

RECEBEMOS DE ELETRO CAF COM. DE MAT. ELETRICOS LTDA., OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA DO LADO.

NF-e
Nº: 000.005.000
SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR:



ELETRO CAF COM. DE MAT. ELETRICOS LTDA.
RUA OSVALDO CRUZ, 2063
85801-200 - CASCAVEL - PR
BAIRRO: CENTRO FONE: 4530393434

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRONICA

0-ENTRADA
1-SAIDA
Nº: 000.005.000
SÉRIE: 1 Folha: 1 / 2



CHAVE DE ACESSO
4119 0910 9068 1800 0121 5500 1000 0050 0010 2837 3407

CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL NACIONAL DA NF_e
www.nfe.fazenda.gov.br

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA MERC ADQ TERC

NÚMERO DO PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141190157988834 2019-09-03T14:19:55-03:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9048412936

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
10.906.818/0001-21

DESTINATARIO / REMETENTE

RAZAO SOCIAL
MUNICIPIO DE MATELANDIA 4421

CNPJ/ CPF
76.206.465/0001-65

DATA EMISSÃO
03/09/2019

ENDEREÇO
AV DUQUE DE CAXIAS, 800

BAIRRO
CENTRO

CEP
85887000

DATA SAIDA
03/09/2019

MUNICIPIO
MATELANDIA

FONE/FAX
4532628350

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAIDA
14:17:06

FATURA

NOVE MIL QUATROCENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS

005000-001 03/09/2019 9.482,22

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS	6.303,65	VALOR DO ICMS	1.134,64	BASE DE CALCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	9.482,22		
VALOR FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTOS	0,00	DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA	9.482,22

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAO SOCIAL

FRETE POR CONTA DE
0-EMITENTE
1-DESTINAT. 9-SEM

CÓDIGO ANTT
0

PLACA VEÍCULO

UF

CNPJ/ CPF

ENDEREÇO

MUNICIPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	BC. ICMS	BC. ICM ST	V. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
15002645	CHAVE FUSIVEL DISTRIBUICAO TIPOC 27KV PORCELANA NBI150	85351000	060	5,405	UN	1	299,30	299,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
15004707	ISOLADOR TIPO PILAR PORCELANA 35KV	85462000	060	5,405	UN	6	130,05	780,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
15004838	SUPORTE ISOLADOR TIPO PILAR	73269090	000	5,102	UN	3	82,48	247,44	247,44	0,00	44,54	0,00	18%	0%
15004337	ISOLADOR ROLDANA DE PORCELANA 76X79MM	85462000	060	5,405	UN	1	5,58	5,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
15004377	ALCA PRE FORMADA CA CAA 4 AWG	73262000	000	5,102	UN	8	2,97	23,76	23,76	0,00	4,28	0,00	18%	0%
15005306	SAPATILHA P/ CABO 3/8"	73262000	000	5,102	UN	8	2,26	18,08	18,08	0,00	3,25	0,00	18%	0%
15005471	GANCHO OLHAL	73269090	000	5,102	UN	8	8,73	69,84	69,84	0,00	12,57	0,00	18%	0%
15005508	ARMAÇAO 1X1 PESADA 3/16" S/ ROLDANA	73269090	000	5,102	UN	1	14,23	14,23	14,23	0,00	2,56	0,00	18%	0%
20011693	CABO DE ALUMINIO NU CAA 4 AWG	76051110	060	5,405	KG	34,07	24,58	837,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
15006275	PARA RAI0 POLIMERICO 27KV C/ CANOPLA	85354010	060	5,405	UN	1	277,38	277,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
15007985	ARAME GALVANIZADO 12AWG	72172090	060	5,405	UN	0,62	7,97	4,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
15004882	FIO ACO-COBRE 16MM2 4,51MM 40% LCA	72173090	000	5,102	KG	3,91	56,14	219,51	219,51	0,00	39,51	0,00	18%	0%
15008292	HASTE ATERRAMENTO DE COBRE 1/2 X 2,4M	73269090	000	5,102	UN	3	49,49	148,47	148,47	0,00	26,72	0,00	18%	0%
15018683	CONECTOR TERMINAL COMPRESSAO COBRE 16MM	85359000	060	5,405	UN	2	29,40	58,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
8101418	POSTE DT D/150/10,5 M	68109900	000	5,102	UN	2	571,43	1.142,86	1.142,86	0,00	205,71	0,00	18%	0%
20009158	POSTE DT B/300/12,0 M	68109900	000	5,102	UN	1	935,66	935,66	935,66	0,00	168,42	0,00	18%	0%
20009172	POSTE DT B/600/12 M	68109900	000	5,102	UN	3	1.112,48	3.337,44	3.337,44	0,00	600,74	0,00	18%	0%
20009557	CABO DE COBRE COBERTO 15KV 16,00MM	85444900	060	5,405	MT	5	10,33	51,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
15010428	ISOLADOR ANCORAGEM BASTAO POLIMERICO 34,5KV	85469000	060	5,405	UN	8	59,46	475,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
15010564	PINO AUTO TRAVANTE 38MM P/ISOL. PILAR	73269090	000	5,102	UN	3	4,93	14,79	14,79	0,00	2,66	0,00	18%	0%

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
PRAZO NAO CADASTRADO |190085|CST 60 = ISENTO DE ICMS POR SUBSTITUICAO TRIBUTARIA|BANCO SICREDI: AG: 0710 C/C: 21241-3|BANCO DO BRASIL: AG: 3508-4 C/C: 28839-X | PREGAO PRESENCIAL N. 084/2019| PROCESSO N. 131/2019 || CONTRATO N. 111/2019| EMPENHO N. 11181/2019| ART'S N.s 20193346790 || 20193367436

RESERVADO AO FISCO

Sistema: Pleno 3.5 - Gerado por http://www.brancosistemas.com.br



ELETRO CAF COM. DE MAT. ELETRICOS LTDA.
RUA OSVALDO CRUZ, 2063
85801-200-CASCADEL - PR
BAIRRO: CENTRO FONE: 4530393434

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRONICA

0-ENTRADA 1
1-SAIDA 1

Nº: 000.005.000
SÉRIE: 1 Folha: 2 / 2



CHAVE DE ACESSO
4119 0910 9068 1800 0121 5500 1000 0050 0010 2837 3407

CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL NACIONAL DA NF_e
www.nfe.fazenda.gov.br

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA MERC ADQ TERC

NÚMERO DO PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141190157988834 2019-09-03T14:19:55-03:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9048412936

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
10.906.818/0001-21

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	BC. ICMS	BC. ICM ST	V. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
15011039	PARAFUSO CABECA QUADRADA 200 MM	73181500	060	5,405	UN	2	6,71	13,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
15011065	PARAFUSO CABECA QUADRADA 250 MM	73181500	060	5,405	UN	8	7,79	62,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
15011093	PARAFUSO CABECA QUADRADA 300 MM	73181500	060	5,405	UN	1	11,09	11,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
15011264	PARAFUSO ROSCA DUPLA 200 MM	73181500	060	5,405	UN	5	9,59	47,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
15011267	PARAFUSO ROSCA DUPLA 250 MM	73181500	060	5,405	UN	5	10,49	52,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
15011301	PARAFUSO ROSCA DUPLA 300 MM	73181500	060	5,405	UN	1	12,54	12,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
15011477	ARRUELA QUADRADA 38 X 38MM	73182100	060	5,405	UN	31	0,65	20,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
15011505	PORCA OLHAL	73181600	000	5,102	UN	8	8,51	68,08	68,08	0,00	12,25	0,00	18%	0%
8122210	LACO PREF TOPO CA/CAA 4 AWG	73269090	000	5,102	UN	6	2,12	12,72	12,72	0,00	2,29	0,00	18%	0%
15014339	ESTRIBO CONECTOR DERIVACAO CUNHA AL CAA 4 AWG	85359000	060	5,405	UN	1	18,20	18,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
15014564	GRAMPO GLV CONECTOR DERIVACAO LINHA VIVA 25 - 95MM	85359000	060	5,405	UN	1	38,64	38,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
15014632	CONECTOR CUNHA 4CA - CAA/ 4CA - CAA OU 6,4MM X 6,4MM	85359000	060	5,405	UN	4	5,14	20,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
15014808	CONECTOR ATERRAMENTO CUNHA FIO 10-16 HASTE 1/2	85359000	060	5,405	UN	3	11,31	33,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
15014832	CONECTOR ATERRAMENTO CUNHA FIO 10-16/ FIO 10-16MM	85359000	060	5,405	UN	4	10,14	40,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
15015107	PROTETOR DE BUCHA AT DE TRAF0 15 KV FIXO	85472090	060	5,405	UN	1	12,54	12,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
15015168	ELETRODUTO PVC 16MM C/ 3M	39172300	060	5,405	UN	1	3,15	3,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
20010006	SUPORTE P/ PARA-RAIOS E CHAVE	73269090	000	5,102	UN	1	50,77	50,77	50,77	0,00	9,14	0,00	18%	0%

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

PRazo NAO CADASTRADO |190085|CST 60 = ISENT0 DE ICMS POR SUBSTITUICAO TRIBUTARIA|BANCO SICREDI: AG: 0710 C/C: 21241-3|BANCO DO BRASIL: AG: 3508-4 C/C: 28839-X | PREGAO PRESENCIAL N. 084/2019| PROCESSO N. 131/2019 || CONTRATO N. 111/2019| EMPENHO N. 11181/2019| ART'S N.s 20193346790 || 20193367436

RESERVADO AO FISCO